
Nr 

1
Durrës Durrës

Muzikë (shkolla 

artistike) JAN KUKUZELI 1  PROVIZOR 

2
Durrës Durrës Fizikë

BEDRIE BEBEZIQI+BENARDINA 

QERRAXHIA 1  VAKANT

3
Durrës Durrës

Teknologji 

Informacioni dhe 

Komunikimi SHAQE MAZREKU 1  VAKANT

4
Durrës Durrës

Teknologji 

Informacioni dhe 

Komunikimi NENE TEREZA 1  VAKANT

5
Durrës Durrës

Teknologji 

Informacioni dhe 

Komunikimi

 MARIE KAÇULINI + OLSI LASKO PART 

TIME 1  PROVIZOR 

6
Durrës Durrës

Teknologji 

Informacioni dhe 

Komunikimi BEDRIE BEBEZIQI 1  PROVIZOR 

7
Durrës Durrës

Teknologji 

Informacioni dhe 

Komunikimi HAMALLAJ +VADARDHE +MYSLIM HIDA 1  PROVIZOR 

8
Durrës Durrës

Teknologji 

Informacioni dhe 

Komunikimi SHKOLLA E RE 1  PROVIZOR 

9
Durrës Durrës

Teknologji 

Informacioni dhe 

Komunikimi SHEFQET NDROQI+ ABEDIN DINO 1  PROVIZOR 

10

Durrës Durrës Gjuhë Frënge

BENARDINA QERRAXHIA+VADARDHE+ 

VELLEZRIT HARADINAJ 1  VAKANT

11 Durrës Durrës Gjuhë Frënge JUSUF HOTI 1  PROVIZOR 

12 Durrës Durrës Arsimi Fillor JUBE 1  VAKANT

13 Durrës Durrës Arsimi Fillor HASAN KOÇI 1  VAKANT

14 Durrës Durrës Arsimi Special BAJRAM CURRI 1  PROVIZOR 

15 Durrës Durrës Arsimi Special EFTALI KOÇI 1  PROVIZOR 

16 Durrës Durrës Shkenca Sociale BEQIR ÇELA 1  PROVIZOR 

17
Durrës Bulqizë Arsimi Fillor 9-vjeçare "Shaban Elmaz Ostreni" Ostren I Vogel 3  VAKANT

18 Durrës Bulqizë Arsimi Fillor Shmb "Jani Fullani" Kraste 1  VAKANT

19 Durrës Bulqizë Arsimi Special 9-vjeçare Gjorice e Siperme 1  PROVIZOR 

20 Durrës Bulqizë Arsimi Special 9-vjeçare "Shefqet Tançi'' Bulqize 1  PROVIZOR 

21 Durrës Bulqizë Arsimi Special Shmb "Asllan Keta" Fushe-Bulqize 1  PROVIZOR 

22 Durrës Bulqizë Matematikë Shmb "Jani Fullani" Kraste 1  PROVIZOR 

23 Durrës Bulqizë Matematikë 9-vjeçare "Jashar Kola" Sopot 1  PROVIZOR 

24
Durrës Bulqizë

Gjuhe shqipe dhe 

Letersi 9-vjeçare "Shefqet Tançi'' Bulqize 1  PROVIZOR 

25
Durrës Bulqizë

Gjuhe shqipe dhe 

Letersi Shmb "Jani Fullani" Kraste 1  PROVIZOR 

26 Durrës Bulqizë Biologji Shmb "Jani Fullani" Kraste 1  PROVIZOR 

27 Durrës Bulqizë Gjuhë Angleze Shmb "Elez Koç" Ostren i Madh 1  PROVIZOR 

28
Durrës Bulqizë Gjuhë Angleze 9-vjeçare "Shaban Elmaz Ostreni" Ostren I Vogel 2  VAKANT

29 Durrës Bulqizë Gjuhë Angleze 9-vjeçare "Faslli Cami" Viçisht 1  PROVIZOR 

30 Durrës Bulqizë Gjuhë Angleze 9-vjeçare "Demokracia" Valikardhe 1  VAKANT

31 Durrës Bulqizë Fizikë Shmb "Jani Fullani" Kraste 1  PROVIZOR 

32 Durrës Bulqizë Fizikë 9-vjeçare "Rifat Manjani" Shupenze 1  PROVIZOR 

33
Durrës Bulqizë Edukim Fizik 9-vjecare "Shaban Elmaz Ostreni" Ostren I Vogel 1  VAKANT

34 Durrës Bulqizë Edukim Fizik 9-vjeçare Gjorice e Siperme 1  PROVIZOR 

35 Durrës Bulqizë Edukim Fizik 9-vjecare "Faslli Cami" Vicisht 1  PROVIZOR 

36

Durrës Bulqizë

Teknologji 

Informacioni dhe 

Komunikimi 9-vjeçare "Xhevdet Doda" Bulqize 1  PROVIZOR 

37

Durrës Bulqizë

Teknologji 

Informacioni dhe 

Komunikimi Shmb "Jani Fullani" Kraste 1  PROVIZOR 

38

Durrës Bulqizë

Teknologji 

Informacioni dhe 

Komunikimi 9-vjecare "Xhevdet Doda" Bulqize 1  PROVIZOR 

39 Durrës Shijak Arsimi Special Kuvajt+Hamza Vlashi 1  VAKANT

Vakant/Provizor

Lista e vendeve vakante 

DRAP ZVAP Profili Institucioni arsimor Vende të lira


